



Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.105.2021

Lublin, 13.04.2021 r.

Pan
Marcin Bubicz
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.105.2021

Szanowny Panie Radny,

Odpowiadając na interpelację Pana z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Miasta Lublin w obszarze ul. Sławinkowskiej (w granicach pomiędzy ul. Willową, a Ogrodem Botanicznym) uprzejmie informuję, że nie wszczęto procedury opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie ul. Sławinkowskiej i Ogrodu Botanicznego.

Zgadzam się ze stwierdzeniem Pana Radnego, że należy podejmować jak najwięcej działań w zakresie uchwalania kolejnych planów miejscowych - prowadzenie polityki przestrzennej jest jednym z podstawowych zadań gminy mających na celu zachowanie ładu przestrzennego oraz zapewnienie struktury funkcjonalno – przestrzennej wspierającej rozwój społeczno – ekonomiczny miasta.

Zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego „Prowadzenie prawidłowej, zgodnej z zasadami zrównoważonego rozwoju polityki przestrzennej miasta wymaga docelowo objęcia planami miejscowymi całego jego obszaru. Za cel nadrzędny należy uznać sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, pełniących funkcje planów ochronnych np. Ekologiczny System Obszarów Chronionych, parku kulturowego, krajobrazów priorytetowych oraz planów dotyczących terenów inwestycyjnych umożliwiających rozwój społeczno-gospodarczy miasta.”

Obecnie dla terenów w granicach miasta Lublina wyznaczono około 100 obszarów dla których opracowania planistyczne są w trakcie procedury.

Kolejne opracowania lub zmiany planów – w tym również opracowanie dotyczące przedmiotowej lokalizacji - rozpoczynane będą sukcesywnie w miarę uchwalania planów, które już zostały rozpoczęte.



W związku z dużą złożonością i czasochłonnością procedury opracowania miejscowych planów, określoną przez art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wyznaczenie terminu rozpoczęcia prac nad opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Willowej nie jest w tej chwili możliwe.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)